HDCO
Tuyauterie heavy duty
Cône galvanisé à chaud. épaisseur 2,9 mm.
HDCO - Cone hot-dip galvanized
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) L1 (mm) L2 (mm) L3 (mm) Poids (kg)
HDCO-108-076 108-076 108 76 250 125 125 1,7
HDCO-127-076 127-076 127 76 250 125 125 1,9
HDCO-127-108 127-108 127 108 250 125 125 2,2
HDCO-152-108 152-108 152 108 250 125 125 2,6
HDCO-152-127 152-127 152 127 250 125 125 2,6
LAJAC France SARL www.lajac.fr 45 rue d'Ennevelin 59242 Templeuve-en-
Pévèle
+33 (0) 805 360 832 adv@lajac.fr